

Nybyg17 ApS

Dalgas Avenue 40, 1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 38 38 11 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Bo Dahl Andersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nybyg17 ApS
Dalgas Avenue 40, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 38 11 48
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bo Dahl Andersson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Durian Holding Aps

Dattervirksomheder

Durian Holding ApS, Aarhus
Convince ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med content website og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.060 t.kr. mod -653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -846 t.kr. mod -524 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og afspejler udviklingsomkostningerne for webplatformen under www.ditnybyggeri.dk.

Selskabet har færdiggjort udviklingen af sitet www.ditnybyggeri.dk i efteråret 2019, og forventer at kunne øge indtjeningen herigennem i 2019/2020.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019/2020.

Selskabets søsterselskab og moderselskab har bekræftet, at de vil støtte selskabets fortsatte drift ved at give kredit på mellemregningerne på i alt 1.809 t.kr.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttotab | -1.060.351 | -653.278 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -28.778 | -12.641 |
| Resultat før skat | -1.089.129 | -665.919 |
| Skat af årets resultat | 243.015 | 142.112 |
| Årets resultat | -846.114 | -523.807 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -846.114 | -523.807 |
| Disponeret i alt | -846.114 | -523.807 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|---|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 74.781 | 20.625 |
| Udsudte skatteaktiver | | 292.262 | 142.112 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 92.865 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 249.882 | 56.059 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 12.200 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>709.790</u> | <u>230.996</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>709.790</u> | <u>230.996</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u>709.790</u> | <u>230.996</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--|--------------------------|------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -1.369.921 | -523.807 |
| Egenkapital i alt | | <u>-1.319.921</u> | <u>-473.807</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 151.415 | 293.024 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 7.425 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.809.456 | 387.854 |
| Anden gæld | | 1.015 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 59.825 | 16.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.029.711</u> | <u>704.803</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.029.711</u> | <u>704.803</u> |
| Passiver i alt | | <u>709.790</u> | <u>230.996</u> |

- 1 **Usikkerhed om going concern**
- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019/2020.

Selskabet har færdiggjort udviklingen af sitet www.ditnybyggeri.dk i efteråret 2019, og forventer at kunne øge indtjeningen herigennem i 2019/2020.

Selskabets søsterselskab og moderselskab har bekræftet, at de vil støtte selskabets fortsatte drift ved at give kredit på mellemregningerne på i alt 1.809 t.kr.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 151 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------|
| | t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 75 |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 869 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Durian Holding ApS, CVR-nr. 34 59 78 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.